Praça Cívica, nº 01, Centro, São Simão-GO

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20882/2022
Contratada: RIBEIRO DIAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Objeto: Prestação de serviços jurídicos, no âmbito tributário, especializados junto a

Secretaria Municipal de Finanças de São Simão/GO nas atividades destinadas ao
processo de cálculo e repartição das receitas provenientes da quota parte do ICMS

pertencente ao Município de São Simão/GO, distribuída pelo Estado de Goiás.
Vigência: 12 (doze meses)
Valor Global: R$ 214.800,00 (duzentos e catorze mil e oitocentos reais)
Ficha: 102
Dotação: 01 04 04 123 0728 2 010 3.3.90.39.00

________________________________________
Gracielle Souza Pereira

Diretora de Licitação

Praça Cívica, nº 01, Centro, São Simão-GO

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

C E R T I D A O

   Certifico para os devidos fins, que foi publicado em 25/10/2022,

no placar do prédio da Prefeitura Municipal de São Simão, o procedimento de

Inexigibilidade de licitação para Contratação de sociedade de advogados para prestar

serviços jurídicos, no âmbito tributário, especializados junto a Secretaria Municipal de

Finanças de São Simão/GO nas atividades destinadas ao processo de cálculo e

repartição das receitas provenientes da quota parte do ICMS pertencente ao Município

de São Simão/GO, distribuída pelo Estado de Goiás, nos termos do Artigo n.º 21, inciso

III, e parágrafo 2º inciso IV da Lei Federal n. 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

   Por ser verdade, firmamos o presente para os efeitos legais.

                                     São Simão, Goiás, 25 de outubro de 2022.
.

________________________________________

Gracielle Souza Pereira
Diretora de Licitação